www.moreilandia.pe.gov.br

RuaJoséMirandaSoares,nº901,Centro,Moreilândia-PE

Fone:(87)3981-1156CNPJ:11.361.277/0001-89

Oficio nº ________ 2023

Moreilândia, 17 de fevereiro de 2023

Ao Exm°. Sr.
Vicente Teixeira Sampaio Neto
Prefeito

ASSUNTO: Solicitação de abertura de processo licitatório.

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste, solicitar de Vossa

Excelência, que seja autorizada abertura de Processo Licitatório tendo como objeto a aquisição
parcelada de gêneros alimentícios da agricultua familiar e do empreendedor familiar rural, para
alimentação escolar, para o exercício de 2023, conforme planilha de quantitativo constante e
termo de referencia em anexo.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

EDINA REGINA LOPES DE OLIVEIRA
Secretária de educação

http://www.moreilandia.pe.gov.br/